
 

 

POSTANOWIENIE NR 260/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ożarowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ożarowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

260/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pyrzowicach, Pyrzowice 

ul. Wolności 46, 42-625 Ożarowice: 

 

1. Stanisław Flak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Tąpkowice 

2. Łukasz Maksymilian Janik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pyrzowice 

3. Monika Alina Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ossy 

4. Katarzyna Barbara Kocot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarowice 

5. Katarzyna Agnieszka Lisik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tąpkowice 

6. Monika Ewa Paliga, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Pyrzowice 

7. Joanna Maria Rodacka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Pyrzowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zendku, Zendek ul. Główna 126, 42-

625 Ożarowice: 

 

1. Danuta Ewa Bednarczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Ożarowice 

2. Sabina Joanna Brol-Ścigała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Ożarowice 

3. Urszula Elżbieta Cholewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świerklaniec 

4. Ewelina Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarowice 

5. Klaudia Grażyna Mak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zendek 

6. Jolanta Genowefa Puza, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Tąpkowice 

7. Grażyna Daria Pytka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tąpkowice 

8. Dawid Łukasz Tobolski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Ilona Mirosława Usarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ożarowicach, ul. Szkolna 10, 42-625 

Ożarowice: 

 

1. Tomasz Wojciech Dziadek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Skoczów 

2. Katarzyna Maria Gajdas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tąpkowice 

3. Aleksandra Barbara Górnaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ożarowice 

4. Izabela Górska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ożarowice 

5. Marlena Lidia Gubała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tąpkowice 

6. Renata Elżbieta Kocot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarowice 

7. Zbigniew Aleksander Kozieł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarowice 

8. Magdalena Maria Ogrodnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Ożarowice 

9. Agnieszka Barbara Trefon, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tąpkowicach, ul. Kopernika 2, 42-624 

Tąpkowice: 

 

1. Jolanta Gabriela Czepeczek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ożarowice 

2. Agata Marta Dederko-Muniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowice 

3. Aleksandra Maria Dolata, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

4. Zuzanna Głuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

5. Igor Aleksander Grzela, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tąpkowice 

6. Weronika Katarzyna Gubała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tąpkowice 

7. Anna Antonina Hajda, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

8. Kamil Jan Kruk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

9. Roma Iwona Kubacka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Anna Maria Kubica, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ossy 

11. Paweł Kamil Siwy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Niezdara 

 

 


		2023-09-25T16:25:57+0200
	Paweł Antoni Wysocki




